
INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR DEPENDENCIA, UNIDAD RESPONSABLE, PROGRAMA

DEL 01/01/2019 AL 31/07/2019

REDUC-
CIONES

PRESU-
PUESTO

MODIFICADO
O VIGENTE

COMPRO-
METIDO

PRESU_
PUESTO

DISPONIBLE
PARA COM-
PROMETER EJERCIDO

DEVEN-
GADO

PRESU-
PUESTO

VIGENTE SIN
DEVENGAR

COMPRO-
METIDO NO

DEVENGADO

DEVEN-
GADO

SIN
EJERCER

EJERCIDO
SIN

PAGARPAGADO

CUENTAS
POR

PAGAR
(DEUDA)

8/8/19 9:36 AM

Página  1 de  1

AMPLIA-
CIONES

PRESU-
PUESTO DE
EGRESOS

APROBADO

EJERCICIO DEL PRESUPUESTO
DEPENDENCIA, UNIDAD RESPONSABLE,

PROGRAMA

CIFRAS EN PESOS

9=(4-7)5 10 11=(7-10) 123 14=(7-12)13=(10-12)8=(5-7)6=(4-5)2 4=(1+2-3) 71

034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

5,639,679 5,123,049 34,216,669 12,017,641 22,199,029 12,017,641 22,199,029 12,017,6410 0 12,017,641 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

033,700,039

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 012,017,6415,123,049 34,216,669 012,017,64133,700,039 12,017,64122,199,029 012,017,641 22,199,0295,639,679 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

2,188,993 2,717,623 8,521,369 4,182,695 4,338,675 4,182,695 4,338,675 4,182,6950 0 4,182,695 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

09,050,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 04,182,6952,717,623 8,521,369 04,182,6959,050,000 4,182,6954,338,675 04,182,695 4,338,6752,188,993 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

1,318,191 1,296,561 16,522,712 8,603,669 7,919,042 8,603,669 7,919,042 8,603,6690 0 8,603,669 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

016,501,082

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 08,603,6691,296,561 16,522,712 08,603,66916,501,082 8,603,6697,919,042 08,603,669 7,919,0421,318,191 0

9,146,863 9,137,234 59,260,751 24,804,005 34,456,746 24,804,005 0 34,456,746 24,804,005 0 24,804,005 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 59,251,121

34,456,746 024,804,005 24,804,0059,137,234 024,804,00559,260,7519,146,863TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 059,251,121 34,456,746 24,804,005
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